
اینآ ندب یدعب هس رنکسا

دقهدنورپ هرامش
200 cm

نزو
87/8 kg

نس / تیسنج
۳۱درم

۱۴۰۱/۰۶/۰۶نکسا نیرخآ خیرات۱۴۰۱/۰۶/۰۶عجرم نکسا۱۴۰۱/۰۶/۲۸پاچ خیرات۱نکسا دادعت

)وربور یامن(۳D نکسا و داعبا هزادنا

B ۴۱/۱ هناش ضرع

D ۳۲/۷ پچ یوزاب رود
۲۹/۹ پچ یوزاب لوط

۴۵/۹ پچ نار لوط

۸۷/۸ :نزو | BMI: 21/9 

۴/۲تسار تسد مجح۸۴/۲لک مجح

۴/۵پچ تسد مجح۱/۰۴لک یلاگچ

۱۱/۴تسار یاپ مجح۴۷/۱هنت مجح

BSA۳/۱۱۱/۳پچ یاپ مجح

یشیامزآ هخسن

نزو و تیسنج ،نس ساسا رب یرتموپورتنآ مرون

T ۲۹ اهوزاب لوط نیگنایم

۶۸ تسار تسد لوط
۷۰ پچ تسد لوط
V ۶۹ اه تسد لوط نیگنایم

W ۱۰۴ اهاپ لوط نیگنایم
۱۰۴ تسار یاپ لوط
۱۰۴ پچ یاپ لوط

اه دحاو یامنهار
:
:
:
:
:

اه لوط
اه ضرع
اهرود
اه مجح

BSA

cm

cm

cm

L

m ²
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مک یعیبط دایز

80/0 100/0

87/8

14/0 26/0

13/9%

12/3 22/8

12/2

65/0 75/5

75/6

29/3 34/6

38/6

43/9 57/1

55/3

نزو طسوتم

یبرچ دصرد راکشزرو

یبرچ نزو راکشزرو

یبرچ نودب نزو راکشزرو

هلضع نزو ینلاضع

ندب بآ نزو بولطم

cm²(۷۰/۸( ییاشحا یبرچ تفاب

Kg/m²(۲۱/۹( یندب هدوت صخاش

Kg(۹۸( بولطم نزو

Kg/m²(۳/۰۵( یبرچ هدوت صخاش

Kg/m²(۱۷/۰۶( یبرچ نودب هدوت صخاش

۰/۸نساب هب رمک تبسن

Kcal(۲۰۶۴/۸( هیاپ مسیلوباتم

Kcal(۳۵۶۱/۷( هنازور یفرصم یژرنا

نزو

مجح

تحاسم

43/9 43/9

49 49

42/3 42/2

42/1 42/1

1 1

1/5 1/5

1401/06/06

)Kg( نزو

یبرچ دصرد

)Kg( یبرچ نزو

)Kg( یبرچ نودب نزو

)Kg( هلضع نزو

)Kg( ندب بآ نزو

87/8

13/9

12/2

75/6

38/6

55/3
لیطتسم:ندب لکش
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یندب بیکرت



یتلکسا مرف
1401/06/06 1401/06/06 پچ تسار

رس3/23/2

)هداتفا هناش(هناش1/11/1

نگل0/00/0

وناز0/20/2

1/41/4
پچ

Hip-Knee-Ankle
تسار0/60/6

Hip-Knee-Ankle

تشپ ولج

)ولج هب رس(رس1/41/4

هناش6/86/8

نگل4/04/0

وناز1/41/4

لبق دعب

زوفیک دراد دراد

زودرول دراد دراد

زویلوکسا درادن درادن

اینآ ندب یدعب هس رنکسا

دقهدنورپ هرامش
200 cm

نزو
87/8 kg

نس / تیسنج
۳۱درم

۱۴۰۱/۰۶/۰۶نکسا نیرخآ خیرات۱۴۰۱/۰۶/۰۶عجرم نکسا۱۴۰۱/۰۶/۲۸پاچ خیرات۱نکسا دادعت

Anea 3D 3 / 5



کیرتموپورتنآ تار˺غت
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1401/06/06

تسار یوزاب رود

پچ یوزاب رود

تسار دعاس رود

پچ دعاس رود

تسار چم رود

پچ چم رود

32/1

32/7

29/9

29/6

16/1

16/6

ندرگ رود

هناش ضرع

هنیس رود

هنیس ضرع

رمک رود

مکش رود

نساب رود

38/6

41/1

103/6

36/1

79/4

83/1

98/4

تسار نار رود

پچ نار رود

تسار اپ قاس رود

پچ اپ قاس رود

تسار اپ چم رود

پچ اپ چم رود

57/4

57/5

35/5

34/8

21/7

21/4

تسار تسد مجح

پچ تسد مجح

تسار یاپ مجح

پچ یاپ مجح

ندب لک مجح

هنت مجح

لک یلاگچ

BSA

WHR

WHTR

4/2

4/5

11/4

11/3

84/2

47/1

1

3/1

0/8

0/4
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یدعب هس تار˺غت
نکسا خیرات

تار˺غت

نساب رود

۹۸/۴

رمک رود

۷۹/۴

مکش رود

۸۳/۱

هنیس رود

۱۰۳/۶

یبناج یامنوربور یامن

روتسد
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